t Because the place was neither in the commission or instructions ofthe commissioners. 
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DOMUS ELEEMOSINA MARGARETTE DE HUNGERFORD IN BURGO DE HEYTESBURV. 

The Ancient Seal ofthe Hospital of Heytesbury, 
which was used before 16'33. 

Thc Modern Seal of the Hospital of Heytesbury, 
used from 1633 to the present time. 

De fundatione Domus Eleemosinar' pro Domina de Hungerford'.u 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod ad perpetuam rei memoriam piis desideriis 
devotorum illis presertim, qui salutem respiciunt fidelium animarum, gratum nos decet prsebere 
consensum. Et quia sanctum et salubrc est pro defunctis exorare, nos ad humilem supplicationem 
Margaretse quae fuit uxor Roberti nuper domini Hungerford, militis, de gratia nostra, speciali con
cessimus et licentiam dedimus, ac per prsesentes concedimus et licentiam damns, pro nobis et here
dibus nostris, eidem Margarette et Johanni Cheyne cle Pynne, armigero, et eorum cuilibet, quod 
ipsi seu eorum aliqui, vel aliquis, quandam domum eleemosinee, de uno capellano, duodecim viris 
pauperibus, et una muliere perpetuis, quorum idem capellanus custos ejusdem domus sit omnino 
apud Hcightesbury in comitatu Wiltes, divina servitia et alias orationes singulis diebus in ecclesia 
parocliiali de Heightesbury prsedicta, pro salubri statu nostro, ac prsedilectissimse consortis 
nostrae Elizabethse, Reginse Anglise, ac reverendi in Christo patris Ricardi Beauchamp, Sarum 
Episcopi, clum vixerimus, et pro animabus nostris, cum ab hac luce migraverimus ; necnon pro 
bono statu prsedictorum Margaretse Johannis et Johannis, ac Magistri Jacobi GoldeAvell, 
protlionotorij apostolid decani ecclesise catliedralis beatse Marise Sarum, dum vixerint, et 
pro anima. dicti Roberti Hungerford et pro anima prsefatse Margaretse, cum ab liac luce 
migraverint; necnon pro animabus Walteri Hungerford, nuper domini Hungerford, et Katerinse 
nuper uxoris ejus, parentum ejusdem Roberti, et animabus Willielmi nuper domini cle Botreaux, 
et Elizabetluc uxoris ejus, parentem ejusdem Margaretse, ac pro anima Gregory Westby, 
armigeri; necnon animabus prsefatorum Johannis Cheny, Johannis Mervyn, et Jacobi 
GoldeAvell, cum ab liac luce migraverint, ac animabus omnium fidelium defunctorum, ac ad 
quscdam alia facienda juxta ordinationem prsedictorum Margaretse Joliannis et Johannis, seu 
eorum aliquorum vel alicujus in liac parte fiendam, imperpetuum factura et deprecatura, facere, 
fundare, creare, erigere, et stabilire possint et possit futuris temporibus duraturam. Et quod 
custos, pauperes, et mulier dictse domus deemosinse, et eorum successores, custodes, pauperes, 
et mulieres domus deemosinse prsefatorum Walteri et Roberti filij sui, nuper dominorum Hun
gerford et de Heightesbury, in comitatu prsedicto, nuncupentur imperpetuum, ac prsefati custos, 
pauperes, et mulier dictse domus eleemosinse,et eorum successores, custodes, pauperes,et mulieres 

" Rot. Pat. 11 Ed, -1. p. 2. M. 15. 

HEYTESBURY HUND.] H E Y T E S B U R Y. 1^9 

ejusdem domus, sint unum corpus, liabeantque successionem perpetuam, ac sint personse habiles 
et capaces in lege. Et quod iidem custos, pauperes, et mulier dictse domus deemosinse, ct 
successores sui, custodes, pauperes, et mulieres ejusdem domus, per nomen et sub nomine 
custodis, pauperum, et mulieris domus eleemosinse prsedictorum Walteri et Roberti, nuper 
dominorum de Hungerford et de Heightesbury, in comitatu prsedicto, terras, tenementa, redditus, 
servitia, et annuitates, cum pertinentiis, de quibuscumque personis perquirere possint, optinere, 
et recipere, habendum et tenendum sibi et successoribus suis prsedictis imperpetuum ; ac prsefati 
custodes, pauperes, et mulieres ejusdem domus, per nomen custodis pauperum et mulieris domus 
eleemosinam prsefatorum Walteri et Roberti, nuper dominorum de Hungerford et de Heigh
tesbury, in comitatu Wiltes, placitare possint et implacitari; necnon omnimodas actiones, sectas, 
querelas, et causas reales personales et mixtas, cujuscunque generis fuerint vel naturae, coram 
quibuscunque justiciariis, judidbus, secularibus, vel spiritualibus, seu aliis personis quibus
cunque, prosequi ac in eisdem respondere et responderi, eisdemque defendere possint, et omnia 
facere et recipere possint, prout et eodem modo quo ceteri ligei nostri personse habiles et capaces 
infra idem regnum nostrum placitant et impladtantur, respondent et respondere tenentur, ac 
faciunt ac facere poterint. Et quod iidem custos, pauperes, et mulier domus deemosinse 
supradictse, et eorum successores, custodes, pauperes, et mulieres ejusdem domus, habeant 
unum commune sigillum pro negotiis et agendis dictse domus eleemosinse deserviturum imper
petuum. Et insuper de uberiori gratia nostra concessimus et licentiam dedimus, pro nobis 
et heredibus nostris, prsedictis prsefatis Margaretse Johanni et Johanni, et eorum cuilibet 
quod ipsi seu eorum aliqui vel aliquis, cum dicta domus eleemosinse sic facta, fundata, creata, 
erecta, et stabilita fuerit, dare possint et possit et concedere prsefatis custodl, pauperibus, et 
mulieri maneria de Cheverell Burnell, et Clieverell Hales, alias dicta Cheverell Magna, 
cum pertinentiis in comitatu prsedicto, pro sustentatione eorundem custodis, pauperum, et 
mulieris, et successorum suorum, ac duo mesuagia cum pertinentiis in Heightesbury prsedicta, 
quse Walterus Hungerford, nuper dominus Hungerford, nuper perquisivit de Johanne at 
Borgh, armigero, licet de nobis aut aliis teneantur. Ita tamen quod non teneantur de nobis 
in capite pro inhabitatione eorundem custodis, pauperum, et mulieris, et successorum suorum, 
ac viginti carectatas bosci pro focali suo in bosco cle Southlegh, in comitatu Wiltes, advo
catione tamen ecclesise de Cheverell Magna, tantummodo excepta, liabenda, et tenenda 
maneria et mesuagia prsedicta, cum pertinentiis exceptis prseexceptis prsefatis custodi, pau
peribus, et mulieri, et successoribus suis, ac habendas et percipiendas annuatim dictas viginti 
carectatas bosci in bosco prsedicto, per supervisum custodis ejusdem bosci pro tempore 
existente, vel sine ejus supervisu si ipse ad hoc requisitus intendere non poterit, vel noluerit, 
absque impedimento ejusdem custodis aut aliorum quorumcunque eisdem custodi, pauperibus, 
et mulieri, et successoribus suis prsedictis, in liberam puram et perpetuam eleemosinam imper
petuum. Et eisdem custodi, pauperibus, et mulieri, et eorum successoribus, quod ipsi et 
successores sui maneria et mesuagia prsedicta cum pertinentiis exceptis prseexceptis, ac 
prsedictas viginti carectatas bosci in bosco prsedicto cum pertinentiis a prsefatis Margareta 
Johanne et Johanne, seu eorum aliquo vel aliquibus, recipere possint et tenere sibi et 
successoribus suis prsedictis, sicut prsedictum est imperpetuum. Tenore prsesentium similiter 
licentiam dedimus specialem juxta ordinationem prsedictorum Margaretse Johannis et Johannis, 
seu eorum aliquorum vel alicujus in liac parte fiendam imperpetuum, absque impedimento, 
impetitione, vel perturbatione nostri vel heredum nostrorum, justiciariorum, escaetorum, 
vicecomitum, coronatorum, ballivorum, seu aliorum officiariorum, sen ministrorum nostrorum, 
vel heredum nostrorum quorumcumque, et absque aliquibus aliis litteris regiis patentibus, 
aut aliqua inquisitione super aliquo alio mandate regio in hac parte, quovis modo habendis, 
prosequendis, seu capiendis, statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis 
edito, aut eo quod expressa mentio de, vero valore annuo maneriorum vel mesuagiorum prsedic
torum, seu alicujus eorum in prasentibus facta, non existit, aut aliquo alio statuto, actu, sive 
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ordinatione, inde incontrarium facto, edito, sive ordinate, aut aliqua alia re, causa, vel materia 
quacumque non obstantibus. In cujus, &c. T. R. apud Westm' xx die February.